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VENETO

1" GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA NUOTO

RISULTATI PER CATEGORIA

25 Stile Libero
NOALE, Domenica 27/01/2013 ore 16:30

Cron: M - Base v.: 0

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria P2 - M
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MELE STEFANO
BALDAN TOMMASO
CERVELLIN TOMMASO
LESSANA NICOLA
BOTTACIN ALVISE
MARIUTTO PIETRO
SEGANTIN THOMAS
MASIERO MATTIA LORENZO
BON MATTEO
CATTELAN GIANMARCO
SPIGARIOL FABIO
VIANELLO TOMMASO
MIETTO RICCARDO
BUSOLIN FRANCESCO
SEGATO ANDREA
PANELLA ALESSANDRO
BARBATO GIANMARIA
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Categoria P3-M

1
2
3
4

4
5
2
2

2 GUIDOTTO GIACOMO

3 TISATO CRISTIANO GIOVANNI
3 RAPCEA DAN

4 VANIN SAMUELE

Categoria P4 - M

1

2
5

2 DE ROSA MATTIA
1 BARBIERO THOMAS

Serie

Anno
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Foglion. 1
27/01/2013

Cat.: Assoluti Maschi Propaganda

Societa

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB

Tempo

00:16.5
00:18.8
00:19.0
00:19.2
00:19.4
00:19.5
00:20.3
00:20.5
00:20.8
00:21.0
00:21.3
00:21.8
00:23.5
00:24.2
00:24.6
00:24.9
00:24.9

00:20.3
00:20.4
00:21.2
00:23.5

00:18.3
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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